از راه کمک نظری و عملی به تبیین آلترناتیوی ایجابی و اثباتی، ابداع شکل‌هایی از دموکراسی مستقیم و تشکلیابی در خودمختاری و خودگردانی. از راه ایجاد همبستگی و همسویی با جنبش‌های نوین در کشورهای مختلف جهان. سرانجام از راه مقابله نظری و سیاسی با ایدئولوژی‌های اقتدارگرایی راست و چپ، دینی یا غیر دینی.

شیدان وثیق

شهریور ۱۴۰۲ - اوت ۲۰۲۳

cvassigh@wanadoo.fr

www.chidan-vassigh.com